#### Jetpur Kelavani Mandal Trust

## Shri Pranlal Chhaganlal Goda (Desai) English School — Jetpur



### **FEES CIRCULAR**

Date: Name: 2024	24-2025
------------------	---------

વાલી શ્રી,

વિષય: શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ ની સ્કુલની ફી - ત્રીજો હપ્તો જમા કરાવવા અંગે....

(ફી નિયમન કમીટી – રાજકોટ દ્વારા મંજુર થયેલ ફી ઓર્ડેર ક્રમાંક FRC/PRO/2022-

23/JTR/RJT/246 Dtd. 12/4/2023.)

૧. નવા શૈક્ષણિક વર્ષ (૨૦૨૪-૨૫) થી અમારી સ્કુલની વાર્ષિક <u>F.R.C. દ્વારા મંજુર થયેલ ફી નીચે મુજબ રહેશે.</u>

PRE-K TO K2

RS. 37500/-

GRADE 1 TO 10

RS. 41000/-

ર. વાર્ષિક ફી નીચે મુજબ ૪ ભાગમાં (ચાર - ૪ હપ્તામાં) રહેશે, <u>તે મુજબ વહેલી તકે ફી જમા કરાવવા માટે</u> વાલીશ્રીઓને વિનંતી છે.

ત્રિમાસિક હૃપ્તો	ચેક ની નિયત તારીખ	પ્રી-પ્રાયમરી PRE-K થી K2	પ્રાયમરી Grade ૧ થી ૧૦
પ્રથમ હપ્તો	૧-એપ્રિલ - ૨૦૨૪	૯૩૭૫	૧૦૨૫૦
બીજો હૃપ્તો	૧-જુલાઇ- ૨૦૨૪	૯૩૭૫	૧૦૨૫૦
ત્રીજો હૃપ્તો	૧-ઓક્ટોબર- ૨૦૨૪	૯૩૭૫	૧૦૨૫૦
યોથો હૃપ્તો	૧-જાન્યુઆરી-૨૦૨૫	૯૩૭૫	૧૦૨૫૦
	ટોટલ	૩૭૫૦૦/-	¥9000/-

- 3. વાલીશ્રીઓની અનુકુળતા મુજબ ઉપરોક્ત જણાવેલ ફ્રી માસીક સમાન હપ્તામાં પણ જમા કરાવી શકાય છે.
- ૪. ચેકની પાછળ વિદ્યાર્થીનું પૂરું નામ અને નવા વર્ષનું ધોરણ (૨૦૨૪-૨૫) તેમજ મોબાઇલ નંબરની માહિતી લખવી. નોંધ :-
- 1) K1/ K2 to Grade 8:- મેનેજમેન્ટ દ્વારા ED-Equity તરફથી <u>3<sup>rd</sup> Quarter (VOL 3)ની કોમ્પ્લીમેન્ટરી બુક્સ</u> <u>ફાર્ડકોપીમાં આપવામાં આવશે</u>. (GRADE ૧થી ૮માં કોમ્પ્લીમેન્ટરી બુક્સ ટેબ્લેટ પણ લોડ કરેલ ફશે).
- 2) વિદ્યાર્થીઓને ખાસ સ્યના આપવામાં આવે છે કે ED-Equity ની (VOL 1, 2, 3 & 4) કોમ્પ્લીમેન્ટરી બુકસ બુકસમાં કોઈપણ પ્રકારનું લખાણ /ચિહ્નો/પોઇન્ટ લખવા નહીં. આ બધી કોમ્પ્લીમેન્ટરી બુક્સ સ્વચ્છ, સુઘડ અને OK કન્ડિશનમાં સત્ર પ્રું થાય ત્યારે જમા કરાવવાની રહેશે. સ્કૂલ દ્વારા Notes/Doubts/Difficulties લખવા માટે ચેપ્ટર વાઈઝ પ્રિન્ટેડ અને સેપરેટ શીટ્સ/પેઈજીસ આપવામાં આવશે.
- 3) ED-Equity ની 3<sup>rd</sup> Quarter ની કોમ્પ્લીમેન્ટરી બુક્સ (VOL 3)ફી ડીપોઝીટ કર્યા બાદ જ આપવામાં આવશે.
- મેનેજમેન્ટ

#### Jetpur Kelavani Mandal Trust

## Shri Pranlal Chhaganlal Goda (Desai) English School - Jetpur





Respected Parents,

Date:

Subject: Request to deposit – 3<sup>rd</sup> Quarter - School fees for academic year 2024 -25 as finalized/approved by Fee Regulatory Committee – Rajkot order no. FRC/PRO/2022-23/JTR/RJT/246 Dtd. 12/4/2023.

1: Our school's new academic year's (2024-25) annual fees <u>as per above mentioned</u> finalized/approved by Fee Regulatory Committee – Rajkot is now as under.

PRE-K TO K2

RS. 37500/-

**GRADE 1 TO 10** 

RS. 41000/-

2: The breakup of annual fees to be deposited in 4 quarters is as under.

## We request all parents to deposit fees accordingly.

INSTALLMENT QUARTERS	DUE DT OF CHQ	PRE-PRIMARY PRE-K TO K2	PRIMARY GRD1 TO GRD10
1 <sup>ST</sup>	01-Apr-24	9375	10250
2 <sup>ND</sup>	01-Jul-24	9375	10250
3 <sup>RD</sup>	01-Oct-24	9375	10250
4 <sup>TH</sup>	01-Jan-25	9375	10250
	TOTAL	37500	41000

# 3: Above mentioned fees can be deposited in monthly equal installments also as per convenience of the parents.

4: Please write students full name & New years' standards (2024-25) details with Mobile contact details on its / chqs backside.

#### **NOTE:**

- 1. For K1/ K2 to Grd 8: Management will provide <u>3<sup>rd</sup> QUARTERS Ed-Equity's</u> <u>Complementary books (VOL -3)</u> in hard copy. (For Grd 1 to 8 it will be uploaded in tablets also).
- 2. Students are strictly instructed not to write / make markings/ put notes in these Ed-Equity's complementary books (VOL 1, 2, 3 & 4) as these complementary books are to be returned to school in clean & ok condition at the end of the term. School will provide chapter wise printed & separate sheets / pages for them to write notes, doubts, difficulties etc...
- 3. Ed equity 3<sup>rd</sup> quarters complementary books (VOL 3) will be given only after deposit of 3<sup>rd</sup> quarters fees only.
- Management.